

## سیل همچنان می ترساند؛ شایعه وقوع سونامی در بوشهر!

سیل یک هفته اخیر و ادامه دار بودن آن در اغلب مناطق کشور وضعیت اضطراری را در کشور به وجود آورده است به نحوی که کلیه مدیران و مسئولان در بسیاری از استان‌ها به حالت آماده باش درآمده‌اند.

این خبر به روزرسانی می شود و شما می توانید آخرین خبرهای مربوط به سیلاب های کشور را در ذیل بخوانید:

### \* وقوع سیلاب و طغیان رودخانه‌ها در ۹ استان کشور

براساس هشدارهای هواشناسی امروز بارش باران همراه با رگبار و رعدوبرق، وقوع سیلاب و طغیان رودخانه‌ها در استان‌های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، لرستان، کهگیلویه و بویر احمد، چهارمحال و بختیاری، بوشهر، فارس و اصفهان خواهیم داشت. همچنین امروز رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید با احتمال سیلابی شدن مسیل‌ها در غرب استان یزد، غرب کرمان، قم، سمنان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، قزوین، البرز و شرق تهران و بارش برف و باران در ارتفاعات و جاده‌های کوهستانی زاگرس و البرز پیش بینی می شود.

### \* آمار اشتباه وزیر بهداشت از جانباختگان سیل شیراز

علیرضا خلیلی مدیر روابط عمومی پزشکی قانونی فارس در شیراز، تا این لحظه تعداد کشته‌شدگان حادثه سیل شیراز 18 نفر است که به اشتباه شب گذشته از سوی وزیر بهداشت 19 نفر اعلام شده بود.

### \* شناسایی دو تن دیگر از جانباختگان سیل شیراز

براساس اعلام پزشکی قانونی فارس، 2 نفر دیگر از کشته‌شدگان حادثه سیل شیراز شناسایی شدند. طبق این خبر شناسایی چهاردهمین و پانزدهمین نفر نیز با حضور بستگان ایشان در پزشکی قانونی صورت پذیرفت که اسامی آن‌ها به شرح زیر است: لعلیا نریمانی و محمدمین بردبار فرزند میزاعلی اکبر ساکن شیراز

### \* عیادت دولتی‌ها از مصدومان حادثه سیل

معاون رئیس جمهور، وزیر اطلاعات و وزیر بهداشت لحظاتی پیش از مصدومان حادثه سیل شیراز در بیمارستان شهید رجایی عیادت کردند.

### \* تکذیب وقوع سونامی در بوشهر

ستوده معاون امور عمرانی استاندار بوشهر با بیان اینکه همه راه‌های استان بوشهر باز است گفت: شایعات مبنی بر وقوع سونامی در بوشهر واقعیت ندارد.

### \* هشدار طغیان رودخانه الوند در سرپل‌ذهاب

مدیریت بحران استان کرمانشاه در اطلاعیه‌ای در مورد طغیان رودخانه الوند در سرپل‌ذهاب هشدار داد. در این اطلاعیه آمده است: ساکنان، مجاوران حریم و بستر رودخانه الوند در تمام مسیر (به ویژه در حوزه شهر سرپل‌ذهاب و قصرشیرین) با توجه به بالا آمدن سطح آب ناشی از بارش و طغیان چشمه‌ها و رودخانه ضرورت دارد از هر گونه تردد، سکونت موقت در حریم و نزدیکی رودخانه، به دلیل احتمال جاری شدن سیل و خطر غرق شدگی جدا خودداری کنند.

### \* آمادگی نیروهای عملیاتی برق در سراسر کشور

براساس اعلام شرکت توانیر پرسنل صنعت برق سراسر کشور در پی تشدید بارندگی‌ها و وقوع سیل در برخی نقاط کشور در آمادگی کامل به سر می‌برند و در حال حاضر هیچ‌گونه بحرانی در حوزه برق وجود ندارد.

### \* وضعیت «تخت جمشید» بعد از سیل

امیری مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس گفت: بارش شدید باران و سیلاب در شیراز، خسارتی به تخت جمشید وارد نکرده است.

### \* آسیب دیدن ۱۵۰ خودرو در سیل شیراز

رحیمی استاندار فارس با بیان این که تا پایان تعطیلات نوروزی همچنان آماده باش نیروهای امدادی و اجرایی برقرار است، گفت: در حادثه سیل شیراز بالغ بر ۱۵۰ خودرو دچار آسیب شد.

### \* نگران سد کرج نباشید

درویش پور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز گفت: نگرانی در خصوص سرریز شدن سدهای استان وجود ندارد چراکه از پیش تمهیدات لازم برای این منظور اندیشیده شده ولی از مردم عزیز البرز و مسافران گرامی انتظار می‌رود هشدارها و خطارها را جدی بگیرند.

### \* تشکیل ۴ قرارگاه پلیس برای سیل احتمالی تهران

سردار حمید هداوند درباره اقدامات انجام شده از سوی پلیس تهران برای مقابله با سیل احتمالی در نقاطی از پایتخت گفت:

با توجه به پیش بینی سازمان هواشناسی در مورد بارش باران و احتمال جاری شدن سیل در برخی از شهرهای کشور از جمله تهران، چهار قرارگاه ویژه در پلیس تهران برای مدیریت و مقابله با هرگونه سیلاب احتمالی در تهران تشکیل شد و مأموران پلیس در حوزه‌های انتظامی و ترافیکی در آماده باش کامل هستند.

#### \* البرز در شرایط اضطرار قرار ندارد

عزیزا شهبازی استاندار البرز گفت: طی جلسات برگزار شده در قالب شورای هماهنگی مدیریت بحران، مجموعه مدیران استان در آماده باش کامل قرار دارند. وی ادامه داد: البرز در شرایط اضطرار قرار ندارد ولی تمامی نقاط استان تحت نظارت و کنترل قرار دارد.

#### \* احتمال وقوع سیل در لواسان

علی حیدریان شهردار لواسان در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شمیرانات طی سخنانی گفت: احتمال وقوع سیل در لواسان وجود دارد، پس همه باید آماده باشند. وی از نیروهای آتش نشانی خواست، تا در «توک مزرعه» حضور داشته باشند و از برداشته شدن خودروها در مسیر سیل مطمئن شوند.

#### \* وضعیت شیراز عادی شد

سامانی سخنگوی وزارت کشور ضمن تسلیت و ابراز همدردی با خانواده های جانباختگان و بازماندگان حادثه تلخ شیراز با انتشار تصاویری از این شهر پس از وقوع سیل، گفت: اکنون شرایط در شهر شیراز به حالت عادی بازگشته و آرامش برقرار و عبور و مرور خودروها در حال انجام است.

#### \* زنجان هم به حالت آماده باش درآمد

معصومی شهردار زنجان از آماده باش کامل مناطق سه گانه شهرداری زنجان خبر داد و گفت: لایروبی و لجن برداری همه کانال‌های سطحی انجام شده است

#### \* تهدیدی دیگر در مازندران

با بارش سامانه جدید بارشی در استان مازندران، اینبار مناطق کوهستانی شرق این استان درگیر مشکل جدیدی به نام رانش شد و فراگیری رانش زمین در مناطق کوهستانی مشکل آفرین شده است.

#### \* بارش‌ها امروز به تهران می رسد

صوفیانی رئیس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی استان تهران گفت: امروز بارش در غرب استان تهران شدت داشته و فردا شدت بارش شرق استان تهران، از فیروزکوه تا ورامین را هسته بارشی فراوانی دربرمی‌گیرد.

#### \* 24 ساعت بحرانی در خوزستان

طبق پیش‌بینی اداره هواشناسی خوزستان طی بارش‌های اخیر حجم ورودی به سدهای استان در همه حوضه‌های آبریز افزایش پیدا کرده و به شرایط سیلابی می‌رسد به همین دلیل اعلام آماده باش شده است. داریوش بهارلویی امشب بایان اینکه اکنون موج اولیه سیلاب وارد سدهای کرخه، دز و کارون شده و مخازن آن‌ها را به حالت سیلابی درآورده، اظهار کرد: تا 24 ساعت آینده نخستین موج سیلابی وارد سد مارون می‌شود

#### \* دریند و درکه هم به تعطیلی رفت

فرماندار شمیرانات گفت: در شهرستان شمیرانات اماکن تفریحی زیادی وجود دارد ما به تمامی رستوران‌های دریند و درکه و مناطق اطراف هشدار داده ایم و فردا این رستوران‌ها و محل‌های تجمع مردم تعطیل خواهد بود.

#### \* جاده بهبهان به رامهرمز مسدود شد

فرماندار بهبهان گفت: با توجه به افزایش میزان بارندگی و آورد آب از بالادست در راستای حفظ سلامت مسافران، جاده بهبهان به رامهرمز تا اطلاع ثانوی مسدود شد.

#### \* دستور تخلیه ۵ روستای بخش «مازین» صادر شد

فرماندار شهرستان دره شهر گفت: با توجه به در پیش بودن بارش‌ها از ساعات آغازین بامداد امروز دستور تخلیه ۵ روستای میدان خلف، شوره، ورکمره، گرم آباد و دمرود بخش مازین صادر شد.

منبع: آخرین خبر

Source URL: <https://www.otaghkhabar24.com/news/168564>